
Zarządzenie nr 101/2013
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 3 października 2013roku

w sprawie  uchylenia Zarządzenia nr 45/2013 z dnia 2 maja 2013r. w sprawie nadania nazwy
i regulaminu organizacyjnego placówce wsparcia dziennego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.
poz. 594 ze zm.) Burmistrz Miasta Gostynina zarządza, co następuje:

§1

Traci moc Zarządzenie nr 45/2013 z dnia 2 maja 2013r. w sprawie nadania nazwy i regulaminu
organizacyjnego placówce wsparcia dziennego.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


